
2020BÜLTEN

Yedinci Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı 08.07.2020 tarihinde

COVID-19 ile ilgili tedbirler kapsamında video konferans aracılığıyla

gerçekleştirildi. Toplantıda, Kilit Uzman şartnamelerinin hazırlık süreci,

Kirlenmiş Sahalar Bilgi Sistemi ve Yardım Masası çalışmaları konusundaki

gelişmeler görüşüldü. Yazılım Uzmanının hazırladığı, KSBS Sistemi ve Yardım

Masası çalışmalarını içeren rapor Proje Faydalanıcısı Çevre Yönetimi Genel

Müdürlüğü ile paylaşıldı. 

Proje Haber Bültenleri aylık olarak proje web

sitesinde yayımlanmaya devam ediyor. Projeye

dair gelişmeleri yakından takip etmek için QR

kodu okutabilir veya kalicikirleticiler.com adresini

ziyaret edebilirsiniz.

Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. 

TEMMUZ 

SAYI: 3 

Proje Bültenleri

Toplantılar



Proje kapsamında iki pilot sahada yürütülecek olan temizlik çalışmaları için Teknik Destek Ekibi devlet

kurumlarıyla görüşmelere başladı. Kamu kurumu yetkililerini yerinde ziyaret ederek proje hakkında

bilgilendirmede bulunuyor ve olası sahalara yönelik araştırmalarına devam ediyor. Kalıcı organik

kirleticilerle kirlenmiş sahaların tespit edilmesinin ardından bu sahalar için teknik şartnamelerin

PRAG/FIDIC Uzmanı tarafından nihai hale getirilmesi hedefleniyor. Eylül 2020 sonuna kadar başlaması

planlanan çalışmaların ülkedeki saha temizlik çalışmalarına referans olması Kalıcı Organik Kirleticiler

hakkında kamu farkındalığı oluşturması amaçlanıyor.

Pilot sahalarda yürütülecek çalışmalara dair kriterleri

içeren Teknik Şartnamelerin hazırlığında görev alacak olan

PRAG/FIDIC Uzmanı Temmuz 2020 tarihi itibariyle

çalışmalara başladı. Sözleşme Makamı Çevre ve Şehircilik

Bakanlığı Avrupa Birliği Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

temsilcilerinin katıldığı bu toplantıda Teknik Şartnamenin

hazırlığı ile ilgili detaylar görüşüldü.

Eğitim İhtiyaç Analizine yönelik hazırlanan anket soruları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlükleri

ile paylaşıldı. Anket katılımcılarından gelen cevaplar doğrultusunda Eğitim İhtiyaç Analizi Raporunun

Ağustos ayında nihai hale getirilmesi planlanıyor.

Teknik Şartnamenin hazırlığı ile ilgili toplantı

29.07.2020 tarihinde gerçekleştirildi.

7. Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı

Pilot Sahaların Tespiti

Eğitim İhtiyaç Analizi

Pilot sahaların tespiti konusunda mevcut gelişmeleri görüşmek üzere Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü

ile 13 Temmuz 2020 tarihinde Bakanlık yerleşkesinde bir toplantı gerçekleştirildi. 


